
Ente Acque della Sardegna
Ente Abbas de Sardigna

II Direttore del Servizio Personale e Affari Legali

Determinazione n del 2 5 LUG, 2011

Oggetto: Impegno di spesa e pagamento fattura Training di Naldi Manuela n. 000022-2017-E
del 26.06.2017 relativa alla partecipazione delle dipendenti Fanny Corona e Graziella
Pilia al corso di aggiornamento in materia previdenziale , tenutosi a Quartu
Sant 'Elena (CA) nei giorni 18 - 19 maggio 2017.

VISTA la L.R. 06.12.2006 n° 19 che ha trasformato l'Ente Autonomo del Flumendosa in Ente acque

della Sardegna:
VISTO lo Statuto dell'Ente acque della Sardegna approvato con Decreto del  Presidente del la Regione

n. 67 del 15.06.2015,

VISTA la L.R. 13.11.1998 n` 31 che disciplina l'organizzazione degli uffici della Regione e dei relativo

personale;
VISTA la L. R. 2.08.2006 n° 11 in materia di programmazione. bilancio e contabilità della Regione

Sardegna;
VISTO il d.Lgs. n. 118/2011.. corretto e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, recante disposizioni in

materia di armonizzazione dei sistemi contabi li  e degl i schemi di  bilancio del le Regioni , degli  enti

locali e dei loro organismi:

VISTA la del iberazione del la Giunta Regionale n. 26/36 del  30.05.2017 avente ad oggetto nulla osta

all' immediata esecutività della deliberazione dell'Amministratore Unico del l'Enas n. 24 del  16 maggio

2017 concernente l'approvazione Bilancio di Previsione Finanziario 2017/2019 e Bi lancio di previsione

di cassa 2017,

VISTA la deliberazione dell'Amministratore Unico n. 35 del 31.08.2016 con la quale le funzioni di

direzione di Servizio Personale e Affari Legali sono state conferite al dirigente Dott. Paolo Loddo a

decorrere dal 01.09.2016,

Viste:

La determinazione del Direttore del Servizio Personale e Affari  Legal i n. 583 del  28.04.2017

con la quale si  autorizzava la partecipazione delle dipendenti  Fanny Corona e Graziella Pil ia

al corso in oggetto nelle more dellapprovazione dei bilancio;

la fattura n. 000022-2017-E del 26.06.2017, relativa alla partecipazione delle suddette

dipendenti al  corso di  aggiornamento in materia previdenziale, tenutosi a Quartu Sant Elena

(CA) nei giorni 18-19 maggio 2017.

Accertato che il servizio è stato regolarmente eseguito e fruito dalle dipendenti Fanny Corona e

Graziella Pilia;
PRESO ATTO che l ' importo del la quota di partecipazione per tale corso di  formazione è pari  ad

Pubbl ico, ai sensi dell'art. 10. D.P.R. n.

633/72 (e successive modificazioni);

Considerato che è necessario procedere al pagamento della fattura suddetta;



DETERMINA

L'impegno di spesa pari (seicentoi/00) sul cap 1 03 4628/2017 (formazione

obbligatoria) in favore della ditta Training di Naldi Manuela con sede in via Barontini, 9-11 -

40138 Bologna - per le quote di partecipazione al corso di aggiornamento di cui all'oggetto:

Il pagamento in favore della Training dl Naldi Manuela, via Barontini, 9-11 - 40138 Bologna -

La presente determinazione, non rientrando nella categoria degli atti sottoposti a controllo preventivo,
di cui all'art. 3 L.R. n 14/95, è immediatamente esecutiva.

Dott. olo Loddo

SPAL.'SaLA
SPAL.'SALCCom.

REG15TiZv S `'.::'ECN 1

CoD.  FOZN. 0400 S

?ripe-
1

no d2 spesa ¢. 0 L

3C u p e . 4 . Q . G. sgr c, zlo 2 3
6 0 0 . 0 _ -

n A


